裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

逢甲大學  函
地址：407802台中市西屯區文華路100號
聯絡人：邱玉華
電話：04-24517250 分機4205
電子郵件：yhuachiu@fcu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年3月10日
發文字號：逢商字第1100004649號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校商學院接受台中市會計師公會委託辦理「2021會計師

　　　的故事」微電影競賽活動因報名踴躍，截止收件期程延後
　　　至110年5月15日，請查照。
說明：
  一、旨揭競賽開始報名迄今獲得全國大專院校及高中職同學廣
　　　大迴響，報名踴躍。本學期因疫情影響致各校延後開學，

　　　為使同學有充足之籌畫及拍攝時間，本活動之影片上傳截
　　　止時間延後至110年5月15日（星期六）止，敬請貴校繼續
　　　鼓勵同學踴躍參與。
  二、相關活動資訊請上網搜尋「2021會計師的故事」或參閱競

　　　賽網站https://businessinnovation.fcu.edu.tw/，亦可
　　　聯絡本校窗口會計學系邱小姐，聯絡電話：04-24517250

　　　分機4205，聯絡信箱：yhuachiu@fcu.edu.tw。

正本：公私立大專校院(不含逢甲)、全國高級中等學校

副本：

1100002204
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、逢甲大學辦理「2021會計師的故事」微電影競賽活動，截止期程延後，敬請公告
周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　組長：

0311
0951

學務長：

0311
1505

0311
1738

0311
1739